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Taktiles Leitsystem

Neue Oberflächenstruktur

nach Vorgabe DB Station & Service AG

und DBSV

.... Stück

Taktiler Leitstreifen aus Betonwerksteinplatten nach EN 1339, gem. RiL 813.0201 und Anwendungsvorgabe 05/2009 des DBSV, Anforderungsmerkmale nach DIN 32984, 

Beton C 60/75 nach EN 206-1, XF 4, Eigenschaften D,U,I nach EN 1339, mit

trapezförmiger Rillierung, Rillenabstand 42 mm, rutschsicher in allen Richtungen,

reinigungsfreundlich, Farbe weiß, liefern und einbauen

Hersteller: bbL Beton GmbH, 38685  Langelsheim oder gleichwertig

Länge

        300 mm

Breite

        300 mm

Dicke

          80 mm

Gewicht
          18 kg

Ergänzungsteile(nach Bedarf in Text einfügen):

Oberfläche

Länge

Breite

Dicke

Gewicht




in mm

in mm

in mm

in kg

Trapezrille 42 mm
300

300

30

7

Trapezrille 42 mm
300

300

40

9

Trapezrille 42 mm
300

300

50

11,5

Trapezrille 42 mm
300

300

60

14

Trapezrille 42 mm
300

300

80

18

Farben weiß oder anthrazit.


